
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 869, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2020, na podstawie  wniosku 
kierownika jednostki organizacyjnej Gminy Buczek, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

Id: 7E65E812-59D8-440F-8721-1022DFF7E47B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 77/2020 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
przed zmianą 43 711,00 43 711,00 17 911,00 13 521,00 4 390,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 745,87 -11 745,87 -11 745,87 -10 684,33 -1 061,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 745,87 11 745,87 11 745,87 11 740,00 5,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 43 711,00 43 711,00 17 911,00 14 576,67 3 334,33 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 691,00 42 691,00 16 891,00 13 521,00 3 370,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 745,87 -11 745,87 -11 745,87 -10 684,33 -1 061,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 745,87 11 745,87 11 745,87 11 740,00 5,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej po zmianach 42 691,00 42 691,00 16 891,00 14 576,67 2 314,33 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 705 369,33 25 179 393,79 15 958 200,43 10 147 729,95 5 810 470,48 1 208 312,00 7 754 567,40 238 313,96 0,00 20 000,00 4 525 975,54 4 525 975,54 2 547 975,54 
zmniejszenie -11 745,87 -11 745,87 -11 745,87 -10 684,33 -1 061,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 745,87 11 745,87 11 745,87 11 740,00 5,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 705 369,33 25 179 393,79 15 958 200,43 10 148 785,62 5 809 414,81 1 208 312,00 7 754 567,40 238 313,96 0,00 20 000,00 4 525 975,54 4 525 975,54 2 547 975,54 

Id: 7E65E812-59D8-440F-8721-1022DFF7E47B. Podpisany Strona 1




